Оценка объекта оценки была проведена по состоянию на 30 января 2026 года с использованием 

метода сравнительных продаж.  

Результаты анализа имеющейся в нашем распоряжении информации позволяют сделать вывод о 

том, что рыночная стоимость объекта оценки, с учетом ограничительных условий и сделанных 
допущений, составляет –  

761 648 000 (Семьсот шестьдесят один миллион шестьсот сорок восемь тысяч) 
рублей, не облагается НДС. 

В том числе: 

№ п/п 
Кадастровый 

номер  
Назначение Площадь объекта 

Стоимость объекта 
(округленно), руб. 

1 77:06:0001002:12701 Квартира 137 97 966 000 

2 77:06:0001002:12758 Квартира 112,6 82 549 000 

3 77:06:0001002:12769 Квартира 137 97 966 000

[...]

6.5. ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА ОЦЕНКИ 

На основании предоставленной информации, выполненного анализа и расчетов рекомендуемая нами 

итоговая рыночная (справедливая) стоимость объекта оценки, с необходимыми допущениями и 

ограничениями составляет:  

761 648 000 (Семьсот шестьдесят один миллион шестьсот сорок восемь тысяч) рублей, не 

облагается НДС. 

В том числе: 

№ п/п 
Кадастровый 

номер  
Назначение Площадь объекта 

Стоимость объекта 

(округленно), руб. 

1 77:06:0001002:12701 Жилое помещение (квартира) 137 97 966 000 

2 77:06:0001002:12758 Жилое помещение (квартира) 112,6 82 549 000